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DUHAHCOBO-3KOHOMHNYECKHE ITOKA3aTeIn

Cpennsist 3apaboTHas
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AHaJIM3 MepcoHaia

Bo3pacTHolt cocTas PacnpefeneHue no craxy
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TexyuyecTs KaapoB HA npeanpusaTun TU-8:

CpengHecnucoyHas YUCICHHOCTD
YucneHHOCTh NPUHATHIX HA padoTy

YKCI€EHHOCTD YBOJICHHBIX I10 CO6CTBCHHOMy
KCJIIaHHTO

YuMCIEHHOCTh YBOJICHHBIX 32 HAPYIIIEHUE
TPYIOBOU TUCITUTLINHBI

Kosdpument Texyuectu kanpos (K )

399
21
19

5%

392
32
22

5,6%

383
19
16

4,2%



IIpUYMHBI HEYTOBJICTBOPEHHOCTH
CYIIECTBYIOIIEH CUCTEMON MOTUBALIUM

epcoHasa

HeynoBieTBOpEHHOCTD OIJIATOM TPyAa
HeynoBieTBOPEHHOCTD YCIIOBUAMHU TPY/Ia

Her copaBeqmuBOro OTHOLIEHUS CO CTOPOHBI

PYKOBOJICTBA
[Ipoune npu4mHBI

\

19 %
31 %
31 %

19%



HauoOoJjiee npeanoyTure IbHbIMM (PAKTOPBI
MOTHUBAIIMM:

- AOCTOMHAagA 3apaboTHas nnaTa

- HANM4Yne MeauLMHCKOM CTPaxoBKU

- YCNOBUSA Tpyda CBsA3aHHble ¢ yoobcTBamMm Ha paboyem mecTe
- NpemMus

- OMfaYyMBaeMble TPaHCMNOPTHbIE pacxoabl

. o6yquV|e nnn noBbliLLeHNEe KBaJ'IVICbVIKaLI,VIVI 3a CHeT KoOMMNaHnn.




KoadhdumumeHT TpyaoBOoro yyactus
PabOTHUKOB

3a kaxapiii|3a kaxabii
MPOLEHT | MPOUEHT
Nnepeebi- | HEBBINOJI-
Ne I OJTHEHH S HEeHH s
[Toxazarerm
n/n (BbINOJIHE- fITOKa3aTess)
HUs) noka-| (=), 10
3aTess
(+). no
bazoewvie
[Tnan no BBoay 0OLEKTOB B 3KCIIIyaTalHio 0,1-0,2 0
[T1an cTpoOMTEIIbHO-MOH TAXKHBIX paboT, BBINTOJH SeMbIX
cODCTBEeHHBIMH CHITAMH 0.05 0.1
3 | INnan no npubbum (cHmxkenuio ceDecronmocTn) 0,02 0,05
4 | I'ltan no pocry NpoH3B OAHTEIILHOCTH TPY/1a 0,05 0,1
Honoanumenvnvie
S5 | Hapyuienne Tpy1oBoH M NpOH3BO/ICTBEHH OH JIM CLIM ITJTHHBI,
Hasmuue omubOK B pacyerax M HeNpPaBHIILHBIX PeleHui,
npegocraeieHue nokHol nandopmaunn, Oe3bIHULIMATHE-
HocTh B paboTe 0,3
6 | Beinosmenne pacrnopsikeH M, yKazaHui pyKOBOJAHT eI,
CBOEBPEMEHHOE NPEACTABIICHHE OTHETOB 0,3 0,3
7 | Nposrenne nununaTesl B paboTe, cBA3aHHON ¢ BbISBIIE-
HHEM M peajii3aliuell BHYTPEHHHX Pe3epBOB ITPOH3BOJICTBA 0,3
8 | JdocpouHoe M KauecTB eHHOE BbINOJIHEHHE 0000 B akHbIX
3aaHni 0.15
9 |3amemenne orcyTerByioniero paboTHuKa, BbINOIHEHHE
3a Her o PYHKUMH Haps/y ¢ Ka4eCTBEHHBIM BbINOJTHEHHEM
cBoMX oDsizaHHOCTEH 0,3
10 | INpeBbinieHHe HOPMATHBOB VIIPABIISEMOCTH
(HopMm oDcIyKHMBaHM 51) TIPH KAYECTBEHHOM BbIT OJTHEHHH
pabor 0.2




KajieH1apHo-pecypCHbIXA rpauK peaju3anuu

MEPONPUATHSA

HauMeHoBaHHE MepONIPUATHS

BpemenHnou nepuo, Mecsi

Pa3paboTka peanu3anum mpoeKTa 1mo
MOBBIIIICHUIO MOTUBAIIMK PAOOTHHKOB

PaspaboTka n BHegpeHne KTY
[IpoBeneHrEe TPEHUHTOB I PYKOBOJICTBA
YcTaHOBKa JOCKHU ITOYeTa

PeMOHT nylIeBbIX U KOMHATHI OTJbIXa
3akyrnka rapAaepoOHbIX MIKa(dOB

[IpenoTBpaleHus KJICmeBOro HiedanuTa
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peaju3anuio
MEPONPUATHH

chsl35760

BblnyeHHOﬁ
MPOAYKIMH /
CpeIHeCIuCoY
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bJarogapio 3a BHUMaHue!
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